Rua Timóteo, 172 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-039

Fone: (31) 3851-4499 – casadecultura@pmjm.mg.gov.br

Ata da Comissão de Habilitação

Aos sete dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, esta Comissão de

Credenciamento, nomeada pela Portaria 131/2024, representados pelos

membros: Lívia Cristina Eládio Cruz e Vinícius Aurélio Nunes Costa se

reuniram na sede da Fundação Casa de Cultura, situada na rua Timóteo, 172,

Nossa Senhora da Conceição para atender solicitação feita pela Diretora-

Presidente da Fundação Casa de Cultura de João Monlevade, Nadja Lírio

Furtado, para habilitação e contratação da credenciada do edital 01/2024

Izabela de Melo Costa, inscrita na modalidade modalidade “Artista local e

Regional e na categoria de “Apresentação Musical 2.2 – Dupla, conforme item

3, sub item 3.1 Anexo II ,do referido Edital, com a proposta Apresentação

Musical no formato Voz e Violão. Esta Comissão avaliou a documentação

entregue de forma on line pelo formulário de inscrição publicado no sítio da

Prefeitura Municipal Municipal conforme item 1.3 do Edital de Credenciamento

01/2024 e após análise, foi concluído que a referida credenciada está habilitada

a ser contratada. Nada a mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata e

assinada por Lívia Cristina Eládio Cruz e Vinícius Aurélio Nunes Costa.

Lívia Cristina Eládio Cruz

Vinícius Aurélio Nunes Costa

	Ata da Comissão de Habilitação
	Aos sete dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, esta Comissão de Credenciamento, nomeada pela Portaria 131/2024, representados pelos membros: Lívia Cristina Eládio Cruz e Vinícius Aurélio Nunes Costa se reuniram na sede da Fundação Casa de ...
	Lívia Cristina Eládio Cruz
	Vinícius Aurélio Nunes Costa